PODRUCNE VATROGASNE ZAJEDNICE U ISTARSKOJ ZUPANUJI

Pvz Adresa tel/fax e-mail [o]]] godina Predsjednik Tajnik Zapovjednik
oshivanja
PULA
Trg I. Istarske brigade 13 (052/210-375 |pvz-pula@pvz-pula.hr 17116365133 2000. Valter Petar lvica
52100 Pula 052/212-488 |zapovjednik@ijvp-pula.hr Drandi¢ Znahor Rojni¢
091 4410039 091 4410017 091 4410188
ROVINJ
Istarska 13/A 052/811-003 |javna-vatrogasna-postrojba-rovinj@pu.t-com.hr 82007389406 2000. Dragan Sandro Evilijano
52210 Rovinj 052/840-958 |dragan.poropat@rovinj-rovigno.hr Poropat Zufi¢ Gaspic
098 228123 091 1813275 091 1813282
POREC
Partizanska 7 052/451-614 |jvp.porec@gmail.com 00942596737 2000. Dulijano / Denis
52440 Porec 052/451-638 |giuliano.petrovic@kastelir-labinci.hr Petrovic Matosevié
091 4511021 091 4432060
UMAG
Zemljoradnicka 10 052/741-125  |jvp-umag@pu.t-com.hr 16219814274  2000. Niko Robert Bojan
52470 Umag 052/741-801 |niko.cancarevic@umag.hr Canéarevic Hrvatin Stokovac
091 2644917 091 4352116 |091 4352131
BUZET
Sveti Ivan 12 052/695-060 |denis@vatrogascibuzet.hr 40315364565 2000. Aleksandar / Denis
52420 Buzet 052/695-066 |aleksandar_sverko@yahoo.com Sverko Prodan
098 1726499 091 6950602
PAZIN
Vrtlisée 3/a 052/621-242 |jvppazin@gmail.com 5633921256 2000. Neven Vjekoslav Serdo
52000 Pazin 052/624-983 |neven.rimanic@hapih.hr Rimanié Valenta Sili¢
098 219904 091 9366233 091 4352103
LABIN
Dubrova 84 052/851-654 |stepancic30@gmail.com 08413118452 2000. Donald Vedran Sasa
52220 Labin 052/851-655 |donald.blaskovic@prvimaj.hr Blaskovié Matas Stepancic
099 4944640 091 8866873
VATROGASNA
ZAJEDNICA Stoja 2 052/386-155 |vziz@vziz.hr 96941123283 1993. Valter / Dino
ISTARSKE 52100 Pula 052/382-399 |valter.drandic@gmail.com Drandi¢ Kozlevac
ZUPANIE 091 4410039 091 1440310
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